



Jämijärven Miilunvartijat ry:n siirto Lammikko-kiinteistöön

Jämijärven Miilunvartijat ry ovat pitäneet olokoloaan tähän mennessä kunnan varaston yhteydessä olevissa sosiaalituloissa. Kunta tarvitsee tulevaisuudessa tilan omaan käyttöönsä, joten siirrämme Miilunvartijoiden olokolon nykyisestä tiloistaan Lammikko-kiinteistöön eli nuorisotilan yläkertaan Vintille. Siirto nykyisistä tiloista uusiin tiloihin tapahtuu 6.6.2022 ja on voimassa toistaiseksi.

Päätös:

vt.Hyvinvointipäällikkö Teemu Huhtakangas päättää siirtää Jämijärven Miilunvartijoiden toimintatilan Lammikko-kiinteistöön Vintille.

Jämijärvellä 11.5.2022



Oikaisuvaatimus

§ 1

Oikaisuvaatimusohje

Oikaisuvaatimusoikeus

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen).

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Jämijärven kunnanhallitus. Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:
Jämijärven kunnanhallitus
Peijarintie 5 A
38800 Jämijärvi

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä **14 päivän** kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Tiedoksisaanti

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, kolmen päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Tiedoksisaantipäivää ei lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuskirjelmässä on ilmoitettava päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu, sekä se, millaista oikaisua vaaditaan ja millä perusteilla sitä vaaditaan. Oikaisuvaatimuskirjelmä on allekirjoitettava. Oikaisuvaatimuksen käsittelemiseksi kirjelmässä on ilmoitettava vaatimuksen tekijän nimi ja postiosoite, johon asiaa koskevat ilmoitukset vaatimuksen tekijälle voidaan toimittaa.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä.